בן רחל ברכה נעמי בת רחל אקבאל בת נושפארין שירה שילת בת אורלי תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל רחל בת זוהרה דניאל רפאל בן חגית אליהו בן גוהר פנינה ומירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם נחום בת כיריה מוריה בת רחל ברכה טובה בת אורה יהודה אריה בן רחל ברכה כל עם ישראל שלו בן מזל פתימה

ט' סיוון תשע"ג 18/05/2013

פרשת נשא

הפטרה: "ויהי איש אחד"- שופטים פרק י"ג

ר"ת כניסה יציאה ר"ת
י"ב 18:55 20:11 21:01
ת"א 19:10 20:15 20:58
חיסה 19:03 20:16 21:02
ב"ש 19:09 20:11 20:58

שואל ומשיב בהלכה – הַתֵּר וְאִסוּר

האם מותר לצלות על אותה רשת בשר ודגים?

שאלה: ?

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, מפקח ענף הכשרות- רבנות מבשרת:

נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זחג הגון, חזרה
בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26א ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה

לשאלות נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל' 054-7646633

הרה"ק ר' יצחק אייזיק אייכנשטיין מזידיטשוב זצ"ל: נולד בשנת ה'תקס"ה (1805). מסופר כשבאה אימו אל הרה"ק ר' מנחם מענדל מרימינוב, ולקחה עמה את בנה שהיה אז בן ג' שנים, כשניגש אל הרה"ק נענה הצדיק בהשתוממות: "של מי הילד הזה? הלא הוא יהיה לאור עולם!" ויקחהו על ברכיו ויברכהו. **גאון בנגלה ובנסתר**. בקי בש"ס, מדרשי רז"ל, מכילתא, ספרא, ספרי, זוה"ק, כתבי האריז"ל. חסיד. גדול בקדושתו ופרישותו. עניו. **בעל רוח-הקודש**. **רבים פנו אליו ונושעו**. משנת ה'תרט"ו (1855) החל לשמש בפועל כאדמו"ר בזידיטשוב. נפטר ב-ט' סיון ה'תרל"ג (1873). חי כ-68 שנים.

אביו: ר' ישכר בעריש. **אמו:** מרת עטיא. **בתו:** סאשע רייזל. **בניו:** כולם שימשו באדמו"רות: ר' אלכסנדר סנדר יום טוב ליפא, ר' שלמה יעקב, ר' ישכר בעריש, ר' אליהו, רבי מנחם מנדל. **מספריו:** **פירוש מהרי"א**- על מדרש רבה וילקוט שמעוני **ליקוטי תורה וש"ס**- על התורה **יפאר יצחק**- תולדות הצדיק וסיפורים אודותיו.